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MEKO genomför förändringar i koncernledningen  
 
MEKO genomför en översyn av koncernledningens struktur i syfte att stärka det 
kommersiella fokuset. Översynen innebär att en ny roll som direktör för inköp och 
affärsutveckling inrättas, samtidigt som rollen som operativ chef avvecklas och rollen 
som chefsjurist inte längre ingår i koncernledningen. I samband med förändringen 
lämnar Petra Bendelin tjänsten som operativ chef för nya uppdrag utanför MEKO.  

”Vi gör denna översyn av flera skäl och i en tid när vi genomför optimeringar i stora delar av 
organisationen. Vi skapar nu en ny, mer affärsdriven roll efter att ha genomgått en period med stora 
investeringar i vår logistik. Det är också ett naturligt steg efter att MEKO vuxit under senare år och har 
höga ambitioner för långsiktigt lönsam tillväxt", säger Pehr Oscarson. 

Rollen som operativ chef har haft ett koncernövergripande ansvar för verksamheten. Nu inrättas en mer 
kommersiellt inriktad tjänst där Marcus Larsson blir tillförordnad direktör för inköp och affärsutveckling. 
Marcus Larsson var fram till 2017 vice vd på Mekonomen Group, och kommer att inneha rollen tills 
dess att en ordinarie direktör för inköp och affärsutveckling är rekryterad. 

Petra Bendelin har varit MEKO:s operativa chef sedan 2023 och även varit tillförordnad chef för den 
svenska verksamheten sedan 2024. När Petra Bendelin nu lämnar MEKO kommer Pehr Oscarson tills 
vidare att vara tillförordnad Sverigechef vid sidan av uppdraget som vd och koncernchef. 

”Jag vill tacka Petra Bendelin för många goda insatser genom åren och önskar henne all lycka till 
framöver”, säger Pehr Oscarson. 

Som en del av översynen avvecklas även rollen som chefsjurist från koncernledningen, vilket innebär 
att Robert Hård inte längre ingår i MEKO:s ledningsgrupp. Övriga roller kvarstår som tidigare. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Oxelström, Kommunikationsdirektör, MEKO  
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 
MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 600 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Bland våra grossist- och 
verkstadsvarumärken finns Mekonomen, MECA, BaltiAutosaad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team och 
Sørensen og Balchen – bland många andra. 
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